

AS II
Z W
20.07.2016. A

Protokół z VIII posiedzenia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Mielnie

URZĄD GMINY W MIELNIE BIURO OBSŁUGI INTERESANTA W PŁYNEŁO	
Data	2016 -07- 26/ 1 zał.
Nr NK/REJ.	11588 podpis <i>[inicialy]</i>

Termin posiedzenia: 23 maja 2016 r.

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy w Mielnie, godz. 8.00 - 9.00

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady, zgodnie z listą obecności. Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad, nastąpiło odczytanie protokołu z VII posiedzenia, członkowie Rady nie zgłosili uwag.


W posiedzeniu uczestniczyli zaproszeni goście: Łukasz Molski – p.o. dyrektora Centrum Kultury w Mielnie oraz dwie przedstawicielki Młodzieżowej Rady Gminy w Mielnie.

W pierwszej części spotkania Ewa Włodyka przedstawiła główne cele działania Rady Pożytku, nastąpiła również wymiana kontaktów pomiędzy członkiniami Młodzieżowej Rady a Łukaszem Molskim w celu zawiązania współpracy.

Następnie dyrektor CKM w Mielnie przedstawił główne założenia projektu „Zaprosz nas do siebie”, który będzie realizowany przez Narodowe Centrum Kultury w gminie Mielno. Jednym z celów projektu jest podniesienie jakości współpracy pomiędzy Centrum Kultury w Mielnie a jego pozarządowym otoczeniem. Planowane są szkolenia. Do wyboru są następujące ścieżki: 1. rozwój strategiczny, 2. komunikacja zewnętrzna, 3. relacje ze społecznością lokalną, 4. współpraca międzysektorowa, 5. praca międzysektorowa. Po krótkiej dyskusji członkowie Rady wnieśli uwagę, że z punktu widzenia lokalnych stowarzyszeń 2 i 3 ścieżka tematyczna jest najbardziej interesująca. Szkolenia odbędą się od września do listopada, planowane są trzy dwudniowe spotkania, kryteria rekrutacyjne jeszcze nie są znane.

Ostatnią omówioną kwestią były dożynki gminne, w ramach których, zgodnie z pomysłem Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, mają zaprezentować swoją ofertę wszystkie stowarzyszenia prowadzące działania ze środków publicznych. Do sporządzenia listy stowarzyszeń zobowiązała się Lidia Sztyma. Na tym spotkanie zakończono.

Protokolant: Lidia Sztyma



Lidia Sztyma
Sekretarz Gminnej Rady
Działalności Pożytku Publicznego